A empresa MTM COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
o n. 53.078.258/0001-77, com sede na Avenida Manoel Roque Rodrigues, n. 02, Edif. Ana
Clara, Sala 02, Bairro: Centro, Cidade: Serrolândia/BA, CEP.: 44.710-000. E-mail:
mtmcomercioltdaQgmail.com.

O valor adjudicado para o referido Contrato é de R$ 653.465,20 (seiscentos e
cinquenta e três mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos),
conforme valores registrados e quantitativos solicitados.

Objeto: Constitui objeto do contrato a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES/FARDAMENTOS, TÊNIS, MEIAS E MOCHILAS
PADRONIZADOS EM GERAL PARA DESTINADOS ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS